rium parisiensem [Johannem Gerson] in concilio Constanciensi a D. 1416. .

."

229b—23i b „Sermo factus in exequiis domini eardinalis [Landulfi Mara-
maldi] Barensis per r. p. et dominm [Jacobum] episcopum Laudensem."
,,Michi occasum flebilem ..."

23i b— 237
a Sermo de Annuntiatione s. Mariae ad clerum. „Dominus

dabit vobis signum . . . Reverendissimi patres et domini mei. Excedit multum-
que supereminet humani eloquii íacultatem ..."

237*—24i a Sermo in die Assumptionis beatissimae Dei genitricis virginis

Mariae. (Sermo mgri Johannis de Templo factus in concilio generali constan-

ciensi a. D. 1416.) „Positus est thronus nostri regis . . . Exigeret profecto,

patres sapientissimi et insignes domini alium sue collaudacionis preconem ..."

24ia—242b Sermo in die Pentecostes. „Repleti šunt omneš spiritu

sanctq . . . Reverendi domini ac prestantissimi viri ... Si spiritu sancto repleri

cupimus ..."

242 b „Sollicitat propter hec et predicta nonnullos multiplex inquisicionis

vel studiositas vel curiositas . .
."

243a—244
a Excerpta ex operibus s. Hieronymi.

244b—25ob Sermo de s. Petro et Paulo. „Hi šunt viri misericordie . . .

^Sub hiis verbis , lili viri misericordie sun geminatam hodierne festivitatis

leticiam ..."

25ob—252a „Marcellus martyr et papá, cuius corpus cluniacensis ecclesia

servat, ,Boni principis es, inquit, ,ac religiosi . .
.'" x „Hec šunt predicata

per magistrm generálem ordinis predicatorum in concilio Constanciensi."

256b
, 252a—256 b Sermo de circumcisione Domini. 256 b „Postquam con-

summati šunt dies octo . . . Sacrorum misteriorum reparator . .
." — 252a

,,Cur data fuit circumcisio et si ordinata est in remedium, quare non a seculi

primo, sed postquam consummati šunt dies octo. Solvebatur hec questio ab
apostolo..." X „Explicit sermo pronunciatus Constantine coram sacro

concilio per magistrm et generálem ordinis predicatorum a. D. 1416."
257a

—

25<)
b „Sermo mgri Mauritii de Praga valens pro synodo." „Hec

vidua erat. Luc. VII et in ewangelio iam lecto ..." x „Factus est precedens

sermo per magistrm Mauricium sacre theologie professorem in concilio

Constanciensi sub anno Dni 1416."

259b— 2Ó2a Sermo synodalis. „Mundamini qui fertis vasa domini . .
."

2Ó2a— 263 b „Digne ambuletis vocacione qua vocati estis. Scribitur origi-

naliter ad Eph. 4 et lectum est exemplariter in hac sancta pragensi ecclesia

in dominice currentis officio. Reverendi patres et domini. Quamvis cuncti

Christi fideles secundum vocacionem suam ..."